
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

P ř e d m ě t  v e ř e j n é  z a k á z k y :  

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění kompletního poskytování bezpečnostních služeb  

pro jednotlivé veřejné zadavatele, v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami, přičemž  

se jedná o následující:  

a) zajištění objektové bezpečnosti budov veřejných zadavatelů, jakož i vnějších prostranství, 

strážní a dohledová služba (pracovní i mimopracovní doba), 

b) poskytnutí recepčních služeb během provozní doby zadavatele, 

c) služby multifunkčního dohledového centra, 

d) služby mobilní výjezdové hlídky, 

e) služby převozu hotovosti (přičemž zadavatel předpokládá, že k převozu hotovosti bude 

docházet cca 6 x do měsíce). 

f) strážní služby objektů s volným přístupem veřejnosti, 

g) strážní služba rizikových lokalit a lokalit s výskytem asociálních projevů, 

h) strážní služba u „ad hoc“ událostí v průběhu trvání rámcové smlouvy. 

Předmět veřejné zakázky je v podrobnostech vymezen v rámcové smlouvě a jejích přílohách. 

 

 

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

„Poskytování komplexních služeb bezpečnostního charakteru na území Městské části Praha 5, pro 
období let 2016 – 2020, JŘSU“ 

 
 



 
 

2 

Z v o l e n ý  d r u h  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  

 

Tato veřejná zakázka byla zadána na základě jednacího řízení s uveřejněním dle § 21 odst. 1 písm. c) 

a § 22 odst. 2 ZVZ. 

 

C e n a  s j e d n a n á  v e  s m l o u v ě :  

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činila 49.000.000,- Kč bez DPH.  

 

Vybraný uchazeč nabídl pro účely hodnocení v souladu se strukturou nabídkové ceny stanovenou 

zadavatelem nabídkové ceny tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 této písemné zprávy – Ceník služeb, 

přičemž maximální výše plnění za celou dobu účinnosti rámcové smlouvy (čtyř (4) let od data jejího 

uzavření) je stanovena na 49.000.000,- Kč bez DPH, tj. 59.290.000,- Kč vč. DPH. 

 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v y b r a n é h o  u c h a z e č e :  

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo podnikání/místo 
trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
uchazeče 

1. 

„Společnost CENTR 
GROUP – INDUS 

PRAHA“ 
 

 
 
 

vedoucí účastník 
CENTR GROUP a.s. 

 

Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 
 

268 65 301 
 

další účastník INDUS 
PRAHA spol. s r.o. 

U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 
Praha 10 - Hostivař 

 

242 10 668 
 

 

 

O d ů v o d n ě n í  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y :  

 

Na základě skutečnosti, že nabídka pořadové číslo 1, která byla do zadávacího řízení veřejné zakázky 

podána uchazečem – „Společnost CENTR GROUP – INDUS PRAHA“, byla jedinou nabídkou,  

která nebyla ze zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky vyřazena, a tato nabídka  

byla posouzena hodnotící komisí jako nabídka kvalitativně plně vyhovující a odpovídající nárokům 



 
 

3 

specifikovaným zadavatelem v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky, přičemž nabídkové ceny 

odpovídají nabízenému plnění, doporučila hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu na plnění 

veřejné zakázky právě s tímto uchazečem – „Společnost CENTR GROUP – INDUS PRAHA“, 

s vedoucím účastníkem CENTR GROUP a.s. a dalším účastníkem INDUS PRAHA spol. s r.o.  

 

 

Č á s t i  v e ř e j n é  z a k á z k y ,  k t e r é  b u d o u  p l n ě n y  s u b d o d a v a t e l e m :  
 

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v š e c h  u c h a z e č ů  a  j e j i c h  n a b í d k o v é  c e n y  
 

Pořadov
é číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
uchazeče 

 
Nabídkové 

ceny bez 
DPH v Kč 

1. 

„Společnost CENTR 
GROUP – INDUS 

PRAHA“ 
 

 
 
 

viz příloha 
č. 1 této 
písemné 
zprávy 

vedoucí účastník 
CENTR GROUP a.s. 

 

Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 
 

268 65 301 
 

další účastník 
INDUS PRAHA spol. 

s r.o. 

U Hostivařského nádraží 556/12, 
102 00 Praha 10 - Hostivař 

 

242 10 668 
 

2. 
SECURITAS ČR 

s.r.o. 
Pod Pekárnami 878/2,  
190 00 Praha 9 

438 72 026 

viz příloha 
č. 2 této 
písemné 
zprávy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  u c h a z e č ů  v y l o u č e n ý c h  z  ú č a s t i  v  z a d á v a c í m  ř í z e n í :  

 

Pořad
ové 
číslo 

nabíd
ky 

uchaz
eče 

Obchodní  
firma/název/jméno 
a příjmení uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO/ 
datum narození uchazeče 

2. SECURITAS ČR s.r.o. 
Pod Pekárnami 878/2, 190 00 

Praha 9 
438 72 026 

 

 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  u c h a z e č e  
 

Zadavatel vyloučil uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ z následujícího důvodu. 

Nabídka společnosti SECURITAS ČR s.r.o. byla ze zadávacího řízení vyřazena z důvodu neprokázání 

technické kvalifikace v plném (zadavatelem požadovaném) rozsahu. 

 

Uchazeč dne 2. 11. 2016 podal svou opakovanou nabídku do zadávacího řízení této veřejné zakázky. 

V rámci otevírání obálek, které provedla komise, bylo shledáno, že nabídka uchazeče splňuje 

požadavky uvedené v § 71 odst. 8 ZVZ. Následně komise přistoupila k posouzení kvalifikace všech 

uchazečů o veřejnou zakázku. Komise po tomto posouzení shledala, že uchazeč nesplňuje 

požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů z důvodů uvedených dále. 

 

Zadavatel požadoval v příloze č 2 zadávací dokumentace k prokázání technického kvalifikačního 

předpokladu podle § 56 odst. 2 písm. h) ZVZ následující: 

 



 
 

5 

 

 

V rámci nabídky uchazeče bylo předloženo Čestné prohlášení o vlastním DPPC (dále jen 

„prohlášení“) ze kterého vyplývá, že uchazeč disponuje vlastním DPPC, které bylo stručně popsáno 

s uvedením adresy jeho sídla.  Z prohlášení dále uchazeč uvedl, že „ke dni začátku spolupráce bude 

DPPC zcela v souladu s technickou normou ČSN EN 50518“. Uchazeč však v rámci své nabídky 

nepředložil jakožto přílohu příslušný doklad o shodě DPPC vycházející z požadavku technické normy 

ČSN EN 50518, který zadavatel požadoval. 

 
Komise proto musela konstatovat, že uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního 

předpokladu podle § 56 odst. 2 písm. h) ZVZ.  

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti hodnotící komise nabídku pořadové číslo 2, předloženou 

uchazečem SECURITAS ČR s.r.o. v souladu s § 76 ZVZ vyřadila, přičemž zadavatel se s tímto názorem 

ztotožnil a uchazeče s pořadovým číslem nabídky 2 vyloučil ze zadávacího řízení. 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje 
dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

předložením přehledů nástrojů či pomůcek, provozních 
a technických zařízení, které budou mít dodavatel při 
plnění veřejné zakázky k dispozici. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel při plnění veřejné 
zakázky disponoval:  

• Jedním (1) dohledovým a poplachovým přijímacím 

centrem situovaným mimo záplavová území ČR 

(DPPC).    

 

Předložením seznamu ve formě čestného 

prohlášení. 

 

V seznamu dodavatel uvede, že má 

k dispozici konkrétní DPPC včetně 

stručného popisu a jeho umístění (s 

uvedením adresy).   

 

Seznam musí být podepsán osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele.  

 

Přílohou tohoto seznamu bude doklad o 

shodě DPPC vycházející z požadavku 

technické normy ČSN EN 50518. 

 



 
 

6 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  u c h a z e č e ,  j e h o ž  n a b í d k a  o b s a h o v a l a  m i m o ř á d n ě  

n í z k o u  n a b í d k o v o u  c e n u :  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.  
 
 
 
 
V Praze dne 07. 02. 2017 

 

_________________________________ 
Městská část Praha 5 
MUDr. Radek Klíma 

starosta 
 


		2017-02-07T10:38:32+0000
	Not specified




